
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII.262.2018 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 19 września 2018 r. 

w sprawie uzgodnienia przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 45 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się przeprowadzenie zabiegów pielęgnacyjnych pomnika przyrody – alei dębów szypułkowych przy  

ul. Parkowej w Dębiu, uznanego za pomnik przyrody uchwałą nr XXIX/201/2005 Rady Gminy Chrząstowice z dnia  

30 sierpnia 2005 r. w sprawie ustanowienia pomnika przyrody (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2005 r., Nr 69, poz. 2156). 

§ 2.1. Zakres prac, o których mowa w § 1 obejmuje: 

1) wykonanie w koronach cięć sanitarno-pielęgnacyjnych polegających na usunięciu gałęzi martwych, 

zamierających i nadłamanych, zgodnie z zakresem wykazanym w inwentaryzacji dendrologicznej; 

2) usunięcie pnia złamanego dębu oznaczonego w inwentaryzacji dendrologicznej nr 8. 

2. Miejsca po odciętych gałęziach muszą zostać wyrównane i zaimpregnowane. W przypadku ran  

o średnicy do 10 cm zabezpieczeniu podlega cała powierzchnia, poprzez zastosowanie preparatu emulsyjnego 

przeciwgrzybicznego. W przypadku ran o średnicy powyżej 10 cm należy na krawędziach ran zastosować 

preparat emulsyjny przeciwgrzybiczny, zaś część centralną rany zabezpieczyć preparatem impregnacyjnym. 

§ 3. Zabiegi pielęgnacyjne powinny być przeprowadzone przez firmę specjalistyczną posiadającą 

doświadczenie w pielęgnacji drzew w terminie od 1 listopada 2018 r. do 15 marca 2019 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 września 2018 r.

Poz. 2624


		2018-09-27T12:00:59+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




